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2024



ALOJAMIENTO 
FINES DE SEMANA
(Noches de viernes, sábado, festivos y temporadas altas)

Tarifas redondeadas a la centena

Incluye desayunos tipo americano y seguro hotelero
TIPO 

ACOMODACIÓN

CUPO 
ADICIONAL

SENCILLA

DOBLE

TRIPLE

$ 64.100

$ 123.600

$ 155.200

$ 41.500

$ 75.000

$ 144.600

$ 181.500

$ 48.600

$ 129.300

$ 249.300

$ 313.100

$ 83.800

$ 135.800

$ 261.800

$ 328.700

$ 88.000

$ 148.700

$ 286.700

$ 360.000

$ 96.300

EMPRESA PARTICULARCat. A Cat. B Cat. C

ALOJAMIENTO 
ENTRE SEMANA
(Noches de domingo a jueves de temporada baja y no festivos)

Tarifas redondeadas a la centena

Incluye desayunos tipo americano y seguro hotelero
TIPO 

ACOMODACIÓN

CUPO 
ADICIONAL

SENCILLA

DOBLE

TRIPLE

$ 58.700

$ 113.100

$ 142.100

$ 38.000

$ 69.500

$ 134.100

$ 168.400

$ 45.100

$ 129.300

$ 249.300

$ 313.100

$ 83.800

$ 135.800

$ 261.800

$ 328.700

$ 88.000

$ 148.700

$ 286.700

$ 360.000

$ 96.300

EMPRESA PARTICULARCat. A Cat. B Cat. C

Temporadas altas 2024
Fines de semana festivos 
Marzo 23 al 31
Junio 01 a julio 21
Octubre 05 al 14
Diciembre 14 a enero 19 de 2025



Tarifas redondeadas a la centena

Incluye desayuno americano y  seguro hotelero

SIN CARPA

CON CARPA

$ 21.000

$ 26.900

$ 24.500

$ 31.400

$ 42.300

$ 54.200

$ 44.400

$ 56.900

$ 48.600

$ 62.300

EMPRESA PARTICULARCat. A Cat. B Cat. C

CAMPING
Tarifa por persona



INCLUYE

Tarifas redondeadas a la centena

$ 261.400

$ 305.700

$ 527.300

$ 553.600

$ 606.400

$ 76.900

$ 90.000

$ 155.200

$ 162.900

$ 178.500

Cat. A
Cat. B
Cat. C

Empresarial
Particular

PLAN 
FAMILIAR 

Tarifa por plan Cupo adicional

Alojamiento 1 noche 2 días 
para 3 personas.
1 Desayuno tipo americano por persona.
1 Almuerzo ejecutivo por persona.
1 Cena ejecutiva por persona.
Seguro hotelero.
Disfrutar de las zonas húmedas 
del hotel.

POLÍTICAS

Acomodación múltiple.
Alimentación sujeta al plan. No a la carta.
Previa reservación y disponibilidad.
No disponible en temporada alta ni fines 
de semana festivos.
Aplica reserva de 1 plan por afiliación.



INCLUYE

Tarifas redondeadas a la centena

$ 622.200

$ 727.600

$ 1.254.900

$ 1.317.600

$ 1.443.100

$ 187.000

$ 218.700

$ 377.100

$ 396.000

$ 433.700

Cat. A
Cat. B
Cat. C

Empresarial
Particular

PLAN FAMILIAR 
SAIVITÁ 

Tarifa por plan Cupo adicional

Alojamiento 2 noches 3 días 
para 3 personas.
2 Desayunos tipo americano 
por persona.
2 Almuerzos y 2 cenas ejecutivos 
por persona.
Circuito Hídrico por persona. 
Estatura mínima 1.40 m. (aplican 
condiciones Spa)
Seguro hotelero.
Impuestos.
Disfrutar de las zonas 
húmedas del hotel.

POLÍTICAS

Acomodación múltiple.
Alimentación sujeta al plan. No a la carta.
Previa reservación y disponibilidad.
No disponible en temporada alta ni fines 
de semana festivos.
Aplica reserva de 1 plan por afiliación.



INCLUYE

Tarifas redondeadas a la centena

$ 264.000

$ 308.800

$ 532.500

$ 559.200

$ 612.400

$ 111.700

$ 130.700

$ 225.400

$ 236.700

$ 259.200

Cat. A
Cat. B
Cat. C

Empresarial
Particular

PLAN 
AVENTURA

Tarifa por plan Cupo adicional

Alojamiento 1 noche 2 días para 
2 personas.
1 Desayuno tipo americano por persona.
1 Almuerzo ejecutivo por persona.
1 Cena ejecutiva por persona.
Canotaje Rio Fonce.
Seguro hotelero.
Disfrutar de las zonas húmedas 
del hotel.

POLÍTICAS

Acomodación múltiple.
Alimentación sujeta al plan. No a la carta.
Previa reservación y disponibilidad.
No disponible en temporada alta ni fines 
de semana festivos.
Aplica reserva de 1 plan por afiliación.



INCLUYE

Tarifas redondeadas a la centena

$ 349.500

$ 420.800

$ 848.700

$ 891.100

$ 976.000

$ 133.600

$ 160.900

$ 324.600

$ 340.800

$ 373.300

Cat. A
Cat. B
Cat. C

Empresarial
Particular

MIS VACACIONES 
EN EL MESÓN   

Tarifa por plan Cupo adicional

POLÍTICAS

Alimentación sujeta al plan. No a la carta.
Previa reservación y disponibilidad.
Aplica para noches de domingo a jueves 
no festivos.
Tarifas subsidiadas aplica para titular de 
la afiliación presentando certificado de 
sus vacaciones.
Aplica una vez en el año.

Alojamiento 2 noches 3 días 
para 2 personas.
2 Desayunos tipo americano 
por persona.
2 Almuerzos y 2 cenas ejecutivos 
por persona.
Circuito Hídrico por persona. 
Estatura mínima 1.40 m. (aplican 
condiciones Spa)
Seguro hotelero.
Disfrutar de las zonas 
húmedas del hotel.



INCLUYE

Tarifas redondeadas a la centena

$ 349.500

$ 420.800

$ 848.700

$ 891.100

$ 976.000

Cat. A
Cat. B
Cat. C

Empresarial
Particular

PLAN  
PENSIONADOS   

Tarifa por plan

POLÍTICAS

Alimentación sujeta al plan. No a la carta.
Previa reservación y disponibilidad.
Aplica para noches de domingo a jueves 
no festivos.
No disponible en temporada alta.

Alojamiento 2 noches 3 días 
para 2 personas.
2 Desayunos tipo americano 
por persona.
2 Almuerzos y 2 cenas ejecutivos 
por persona.
Circuito Hídrico por persona. 
Estatura mínima 1.40 m. (aplican 
condiciones Spa)
Seguro hotelero.
Disfrutar de las zonas 
húmedas del hotel.



INCLUYE

PLAN NOCHE 
DE BODAS

Alojamiento con decoración especial 
en la habitación.
Cena romántica recomendación del chef.
1 Desayuno tipo americano por persona.
Seguro hotelero.
Disfrutar de las zonas húmedas 
del hotel.

POLÍTICAS

Alimentación sujeta al plan. No a la carta.
Previa reservación y disponibilidad.
Aplica reserva de 1 plan por afiliación.

Tarifas redondeadas a la centena

$ 271.100

$ 317.100

$ 546.800

$ 574.100

$ 628.800

Cat. A
Cat. B
Cat. C

Empresarial
Particular

Tarifa por plan



INCLUYE

PLAN PAREJA 
SAIVITÁ PREMIUM  

Alojamiento 1 noches 2 días.
1 Desayuno tipo americano por persona.
1 Almuerzo y cena ejecutivo por persona.
Terapia Spa Saivitá Premium 
(aplican condiciones Spa). 
Incluye seguro hotelero.
Disfrutar de las zonas húmedas 
del hotel.

POLÍTICAS

Alimentación sujeta al plan. No a la carta.
Previa reservación y disponibilidad.
Aplica reserva de 1 plan por afiliación.

Tarifas redondeadas a la centena

$ 328.400

$ 384.100

$ 662.500

$ 695.600

$ 761.800

Cat. A
Cat. B
Cat. C

Empresarial
Particular

Tarifa por plan



PISCINA

POLÍTICAS

Presentar documento de identidad.
Horario: 10:00 a.m. a 5:00 p.m.
Uso de gorro para personas de cabello largo, vestido de baño adecuado para 
damas y caballeros.
No se permite el ingreso a la piscina con prendas de vestir, diferentes al  traje de baño.
Niños menores de 5 años no cancelan servicio de piscina.
Los niños menores de 12 años deben ingresar a la piscina con un adulto mayor de edad  
responsable de los  mismos.  Mínimo un adulto por cada dos niños excepto si el adulto 
es el padre de los menores.
Los menores entre 12 y 17 años, deben estar en el área de piscina acompañados de un 
adulto mayor de edad.
No se permite el consumo de alimentos y bebidas en recipientes o envases de vidrio 
dentro de la zona de las piscinas.  

Tarifas 100% subsidiadas para categoría A y B

$ 0

$ 0

$ 8.400

$ 8.800

$ 9.700

Cat. A
Cat. B
Cat. C

Empresarial
Particular

Tarifa por persona

PLAN PAREJA 
SAIVITÁ PREMIUM  



INCLUYE

PASADÍA

Horario: 10:00 a.m. a 5:00 p.m.
Servicio de piscina.
Zonas verdes.
Almuerzo.
Refrigerio.

POLÍTICAS

Presentar documento de identidad.
Alimentación sujeta al plan.

Tarifas redondeadas a la centena

$ 30.900

$ 36.200

$ 62.400

$ 65.500

$ 71.700

Cat. A
Cat. B
Cat. C

Empresarial
Particular

Tarifa por persona



INCLUYE

PASADÍA 
PREMIUM

Horario: 10:00 a.m. a 5:00 p.m.
Circuito Hídrico.
Servicio de piscina.
Zonas verdes.
Almuerzo.

POLÍTICAS

Tarifas redondeadas a la centena

$ 56.900

$ 66.600

$ 114.900

$ 120.600

$ 132.100

Cat. A
Cat. B
Cat. C

Empresarial
Particular

Tarifa por persona

Presentar documento de identidad.
Alimentación sujeta al plan.
No disponible para niños.
Estatura mínima 1.40 m.



SALONES
Incluye: mesas, sillas, video beam, pantalla para proyectar, amplificación 

de sonido y estación de agua y tinto.

Salón EMPRESA PARTICULARCat. A Cat. B Cat. C

Tarifas redondeadas a la centena

ALQUILER
SALÓN COPRICO CON 
AIRE ACONDICIONADO

ALQUILER 
TABERNA O BAR

ALQUILER SALA 
EJECUTIVA

ALQUILER MIRADOR 
DEL CONDE ALA A o C

ALQUILER MIRADOR 
DEL CONDE ALA B

$ 349.400

$ 134.000

$ 198.900

$ 291.800

$ 402.800

$ 408.600

$ 156.800

$ 232.600

$ 341.200

$ 471.100

$ 704.800

$ 270.400

$ 401.100

$ 588.500

$ 812.500

$ 740.000

$ 283.900

$ 421.200

$ 618.000

$ 853.100

$ 810.500

$ 310.900

$ 461.300

$ 676.800

$ 934.400



MÁS INFORMACIÓN
Kilómetro 1 vía San Gil – Socorro
607 691 6051 
320 231 7523
reservasmeson@comfenalcosantander.com.co

Comfenalco Santander, está en contra de la explotación y el abuso sexual de menores de edad. Articulo 17, Ley 679 de 2001


